
 

 

 

 
 

 

 

 

Республика Карелия 

 

Администрация Олонецкого национального муниципального района 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                        

 

от 5 апреля 2023 года                           № 300 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Олонецкого национального 

муниципального района от 19.05.2014 № 714 

«О создании Совета по предпринимательству 

при администрации Олонецкого национального 

муниципального района» 
 

 

В соответствии с п. 5 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ                     

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Олонецкого национального муниципального района,  

 

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального 

муниципального района от 19.05.2014 № 714 «О создании Совета по 

предпринимательству при администрации Олонецкого национального муниципального 

района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Постановление администрация Олонецкого национального муниципального 

района от 27.12.2021 № 1084 «О внесении изменений в постановление администрации 

Олонецкого национального муниципального района от 19 мая 2014 года №714  «О 

создании Совета по предпринимательству при Администрации Олонецкого 

национального муниципального района» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального 

муниципального района и в МКУ «Олонецкая централизованная библиотечная система». 

 

 

Глава Олонецкого национального  

муниципального района                                                                                             В.Н. Мурый 

 

  

         

 

  

 



2 

 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

Олонецкого национального  

муниципального района  

от 05.04.2023 №  300 

 

«Приложение № 2 

 

УТВЕРЖДЕНО  

постановлением администрации  

Олонецкого национального  

муниципального района 

от 19.05.2014 № 714 

 

 

 

Состав Совета по предпринимательству при администрации Олонецкого 

национального муниципального района 

 

 

 

1. Мурый Вадим Николаевич                   Глава Олонецкого национального муниципального 

района, председатель Совета по предпринимательству 

 

2. Протасова Елена Васильевна         Генеральный директор ООО «Элит сервис», 

заместитель председателя Совета по 

предпринимательству 

 

3. Туттурева Екатерина Сергеевна Ведущий специалист отдела экономики Управления 

экономического развития администрации       

Олонецкого  национального муниципального района, 

секретарь Совета по предпринимательству 

 

5. Богданова Юлия Вячеславовна Начальник Управления экономического развития 

администрации Олонецкого национального  

муниципального района 

 

6. Круглова Мария Николаевна Начальник отдела экономики Управления 

экономического развития администрации       

Олонецкого  национального муниципального района 

 

7. Хабибулаев Исмаил Белялович Генеральный директор ООО «Олония Тур» 

 

8. Пашкова Владлена Викторовна Генеральный директор ООО «Сосновый двор» 

 

9. Пегова Валентина Николаевна Индивидуальный предприниматель 

 

10. Наумочкина Ирина Владимировна Глава КФХ, индивидуальный предприниматель 

» 

                           

 

 



3 

 

 

 

 

 


